
2021年 10月 14日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

当行の臨時システムメンテナンスに伴う 2021年 11月 20日（土）の 

「他行宛・他行からのお振込（当日扱い）」にかかるご留意点について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 2021年 11月 20日（土）に実施する当行の臨時システムメンテナンスに伴い、「他行宛・他行から

のお振込」の「当日扱い」の受付を停止させていただきます。メンテナンス期間中のお振込は、「翌営業

日（以降）扱い」として下記のとおりお取扱いいたしますので、ご留意ください。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

1．システムメンテナンス期間について 

 2021年 11月 20日（土） 7：00～23：00 

 ※再開時間は前後する可能性があります。 

 

2．お振込のお取扱いにかかる留意点について 

（１）他行宛のお振込 

  対象サービスを通じた他行宛のお振込について、期間中は「当日扱い」の受付が不可となり、 

 「翌営業日（以降）扱い」となります。 

対象サービス ご留意点 

ATM（提携コンビニ ATMを含む） 通常どおり他行宛振込を受付いたしますが、 

「翌営業日扱い（11月 22日（月））」として受付いたします。 

＜個人のお客さま向け＞ 

紀陽ダイレクト 

「翌営業日以降」をご指定のうえ、お振込みください。 

（当日をご指定の場合、エラーとなります） 

＜法人のお客さま向け＞ 

紀陽インターネット FB 

「翌営業日以降」をご指定のうえ、お振込みください。 

（当日をご指定の場合、エラーとなります） 

 

（２）他行からのお振込 

  期間中は「当日扱いの即時入金」ができません。「翌営業日扱い」として受付いたします。 

  ※ 振込元金融機関（他行）のシステムのご都合により、「翌営業日以降」となる場合があります。 

 

以 上 


